distribuuntur sin
guli singulis : Dionysius in caraedio per quod sordes et immun-
ditiae eluuntur coniicitur; Redemptus bubulis ducendis traditur 
-eidemque ne ervo quidem datur se posse vesci. Sic Dei fa-
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muli vitam a egre trahentes ambo, interdum invisuntur ab ad
ministris Mahometi qui eis persuadere tentant ut a Fide Chri
stiana desciscant ut ad vitam, ad libertatem, ad opulentiam, ad 
honores se revocent ne bona certa pro incertis permutent. Sed 
duo Karmelitae fortitudine summa, constantia pari illecebras et 
invitamenta deridentes respondent nolle se maximum Dei do
num, fidem eiurare, bona aeterna pro fluxis et caducis amit
tere, immortalia coeli gaudia mortalibus tormentis et morti an
teponere. Hoc responso Regi nunciato, Rex iubet omnes (ex
cepto Legato et nonnullis e familia Legati) duos nempe Kar-
melitas et sexaginta circiter alios catholicos capite damnari. 
Data sententia Dionysius et Redemptus trahuntur ad suppli
cium prope maris litus quos praeconcepti spectaculi cupida tur
matim sequitur populi multitudo. Martyres inedia confecti, squal
lidi, devincti catenis, aspectu miserabiles sed animo elati pede
tentim progrediuntur. Simul utque ad lanienam ventum est ipsi 
in genua provoluti tendunt ad coelum palmas Deum orantes 
ut supremo in tempore sit praesens et opem ferat. Carnifices 
emissis eminus telis miserandum in modum multa corporibus 
vulnera infligunt. Redemptus a Cruce fame pene iam necatus 
gravi vulnere accepto, animam expirat : Dionysius a Nativitate 
Crucem distringens qua in certamine utebatur passionis nunc 
socios in fide confirmat, in extremo agone languentibus ani
mum addit et demum saucius procumbit. Tunc miles quidam 
qui ex fide catholica desciverat in nudum caput Dionysii aci-
nacem impingit, medium dividit. Sic héroes invicti filustre pro 
Christo Martyrium fecerunt nobis omnibus argumentum prae
bentes divinitatis Religionis pro qua sanguinem profuderunt. 
Eorum fama ex longinquis Asiae regionibus cito in Europam 
pervenit, et magna cum iam esset duorum Karmelitarum vir
tutum commendatio tum post eorum martyrium aucta magis 
est et latius diffusa. Quare ordinarii et Apostolicis inquisitioni
bus mature praemissis aliisque ad iuris normam peractis, de
nique de Martyrio, causa Martyrii, signis seu miraculis disce
ptari coeptum est. De hac quaestione diligenter est disputatum 
ac tum Cardinales tum adstantes ex officio Praesules senten
tiam suam dixerunt: illam tamen confirmare supremo Nostro 
iudicio distulimus, donec Patrem luminum impense precati es
semus, ut in re tali mentem Nostram lucis suae radiis illustra
ret. Tandem octavo Kalendas Aprilis huius anni MCM decretum 
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vulgari iussimus de Martyrio et de causa Martyrii et de signis-
Martyrium confirmantibus. Denique ad actorum legitimam se
riem perficiendam in generali sacrae rituum Congregationis-
conventu qui habitus est coram Nobis die vigesima septima 
mensis Martii propositum dubium fuit an stante approbatione 
martyrii eiusque causae, miraculorum seu signorum Martyrium 
illustrandum tuto procedi posset ad solemnem eorundem ve
nerabilium Servorum Dei Beatificationem, et omnes unanimi 
consensione responderunt tuto id fieri posse. Nos tamen supre
mum Nostrum de re tanta iudicium non illico pronunciavimus, 
rati supernae opis gratiam esse interea implorandam. Die vero 
sexto Idus Aprilis eiusdem anni MCM NOS pacis Hostia perlitata 
decreto ediximus, tuto procedi posse ad honores Beatorum Cae
litum duobus Martyribus decernendos. Quae cum ita sint moti 
precibus Ordinis Karmelitarum Excalceatorum Nos Apostolica 
Nostra auctoritate harum litterarum vi facultatem facimus ut 
Ven. Servi Dei Dionysius a Nativitate ac Redemptus a Cruce 
Beatorum nomine in posterum nuncupentur et publicae fide
lium venerationi proponi valeant eorum imagines radiis deco-
ratae. Dein eadem auctoritate Nostra concedimus ut de iis re
citetur quotannis Officium et Missa de communi Martyrum cum 
orationibus propriis a Nobis probatis iuxta Missalis et Brevia
rii Romani rubricas: eiusdem vero officii recitationem et mis
sae fieri concedimus in omnibus ecclesiis quibus uterque uti
tur ordo Karmelitarum Excalceatorum et Calceatorum ab omni
bus qui horas canonicas recitare teneantur. Demum concedi
mus ut solemnia Beatificationis dictorum Servorum Dei in tem
plis supradictis celebrentur cum officio et missa duplicis maioris-
ritus quod quidem fieri praecipimus die ab Ordinario designan
da intra primum annum postquam eadem solemnia in Patriar
chali Basilica Vaticana celebrata fuerint. Non obstantibus Con
stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac decretis de non 
cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus ut 
harum litterarum exemplis etiam impressis manu Secretarii su
pradictae Congregationis subscriptis et sigillo Praefecti munitis-
eadem prorsus fides in disceptationibus etiam iudicialibus ha
beatur quae Nostrae voluntatis significationis hisce litteris osten-
sis haberetur. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi
scatoris die XV Maii MCM Pontificatus Nostri Anno xxin.